
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

13.09.2022                    № 42 

 

Про проведення атестації 

у 2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010 № 1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України № 1473 від 

20.12.2011), наказу Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013  

№ 1135 «Про затвердження Змін до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників», з метою подальшої активізації творчої 

професійної діяльності педагогічних працівників, посилення  

їх відповідальності за результати навчання й виховання учнівської молоді, 

стимулювання безперервної фахової та загальної освіти, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у закладі атестаційну комісію у складі: 

Голова комісії – Жиліна Л.В., директор закладу. 

Заступник голови комісії – Жога А.В., заступник директора з навчально-

виховної роботи, голова ПК. 

Члени комісії 

Савич В.В. – секретар атестаційної комісії, методист, член ПК; 

Журба Н.С. – керівник гуртка, член ПК; 

Імангулова Д.Г. – керівник гуртка;  

Кононова О.П. – керівник гуртка, член ПК; 

Федцова Л.І. – керівник гуртка, член ПК; 

Чепурнова О.А. – методист. 

2. Затвердити графік проведення атестації (додаток 1). 

3. Організувати роботу членів атестаційної комісії І рівня з дотриманням 

вимог адаптивного карантину. 

З 11.10.2022 по 15.03.2023 



4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В. 

1) Скласти графік відвідування занять у педагогічних працівників,  

що атестуються. 

До 14.10.2022 

2) Забезпечити належний контроль за проведенням атестації. 

3) Забезпечити проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічними 

працівниками, що атестуються у 2022/2023 навчальному році. 

4) Завершити вивчення досвіду роботи педагогічних працівників,  

що атестуються та заповнити атестаційні листи. 

До 15.03.2023 

5) Ознайомити педагогічних працівників з їх атестаційними листами-

характеристиками (під розпис). 

До 15.03.2023 

6) Підготувати проект наказу про висновки роботи атестаційної комісії. 

До 30.03.2023 

4. Розглянути атестаційні характеристики на атестаційній комісії і заслухати 

педагогічних працівників, що атестуються. 

22.03.2023, 28.03.2023 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       оригінал підписано           Л.В. ЖИЛІНА 

 

 

З наказом від 13.09.2022 № 42 «Про проведення атестації у 2022/2023 

навчальному році» ознайомлені: 

 

Жога А.В.    _____________ «___» ___20___ 

Журба Н.С.               _____________ «___» ___20___ 

Імангулова Д.Г.               _____________ «___» ___20___ 

Савич В.В.                _____________ «___» ___20___ 

Федцова Л.І.    _____________ «___» ___20___ 

Чепурнова О.А.    _____________ «___» ___20___ 

Кононова О.П.             _____________ «___» ___20___ 

 



 

Додаток 1 

до наказу ЦДЮТ № 3 

від 13.09.2022 № 42 

 

 

 

 

Графік засідань атестаційної комісії 

у комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості № 3  

Харківської міської ради» 

у 2022/2023 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Термін 

проведення 

Зміст роботи 

1 19.09.2022 1. Про порядок роботи атестаційної комісії закладу в 2022/2023 

навчальному році. Функціональні обов’язки членів атестаційної 

комісії. 

2. Про ознайомлення з графіком засідань атестаційної комісії. 

3. Про ознайомлення з планом роботи атестаційної комісії. 

4. Про умови атестації педагогічних працівників. 

2 11.10.2022 1. Про розгляд подання 

2. Про проходження атестації педагогічних працівників закладу 

в 2022/2023 навчальному році. 

3.Про затвердження строків проходження атестації 

педагогічних працівників закладу в 2022/2023 навчальному 

році. 

4.Про розгляд характеристик педагогічних працівників, які 

атестуються в 2022/2023 навчальному році. 

3 22.02.2023 1. Про хід атестації у закладі 

4 22.03.2023 1. Розгляд атестаційних листів педагогічних працівників, які 

атестуються у 2022/2023 навчальному році. Голосування 

атестаційної комісії. 

5 28.03.2023 1. Розгляд атестаційних листів педагогічних працівників, які 

атестуються у 2022/2023 навчальному році. Голосування 

атестаційної комісії. 

 

 

 

 

 


